

Widziszewo, dnia 15 maja 2012 r.

Pan
Prezydent RP
Bronisław Komorowski

Zarząd ROD „Azalia” w Widziszewie przysyła w załączeniu Uchwałę Walnego Zebrania ROD „Azalia”, podjętą w obronie ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych. ROD „Azalia” w Widziszewie obchodzi w tym roku jubileusz 25 lecia istnienia. Na powierzchni niemal 5 hektarów swoje działki uprawia 115 działkowców. Jednogłośnie podjęto uchwałę w trosce, by dalej istniał nasz ogród, by dalej istniał Polski Związek Działkowców, by dalej działania nasze oparte byłyo ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych z 2005 roku.

Za Zarząd
Prezes M.Kalemba

Do wiadomości:
Premier RP
Trybunał Konstytucyjny
Sejm i Senat RP
Rada Krajowa PZD.

Uchwała Walnego Zebrania ROD „Azalia”.

Szanowny Panie Prezydencie.

Trybunał konstytucyjny nie rozpatrzył jeszcze wniosku Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego o uznanie zapisów naszej ustawy za niezgodne z konstytucją a już dochodzą nas słuchy o rządowych pracach w Ministerstwie Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej nad zmianą ustawy. Informacja ta wywołała nasze wielkie oburzenie. Obowiązująca ustawawystarczająco spełnia nasze oczekiwania a wszelkie zmiany zaprzeczają dorobek wielu pokoleń działkowców. Opracowanie projektu toczy się z pominięciem działkowców. Co zostało z hasła nic o nas bez nas.

Szanowny Panie Prezydencie.

Nie chcemy aby zostały nam odebrane nabyte prawa własności naniesień i nasadzeń a także komunalizacji mienia wspólnego, instalacji elektrycznej, wodociągowej, itp. wykonanych z naszych prywatnych środków finansowych.

Działka jest miejscem naszej aktywnej pracy i wypoczynku. Nas działkowców nie stać na dachy nad jeziorami, nie stać nas na krajowe czy zagraniczne wczasy. Jedyne co mamy to te ogródki i to dlatego, że nie płacimy podatków a których broni dla nas nasz Związek. Polskiemu rządowi nie podoba się, że działkowcy nie płacą podatków, że Związek broni nieuzasadnionych prób likwidacji ogrodów na cele niepubliczne czy to, że ustawa tworzy warunki do rozwoju i funkcjonowania ogrodów.

Szanowny Panie Prezydencie.

Prosimy Pana aby nie dopuścił Pan do zniszczenia ogrodnictwa działkowego w Polsce, do zniszczenia rodzinnych ogrodów działkowych i PZD. Nie chcemy aby w miejsce naszych ogrodów powstawały kolejne markety czy deweloperskie osiedla dla bogaczy. Gorąco wierzymy, że nie dopuści Pan do zmiany ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, bo nowa ustawa to śmierć rodzinnego ogrodnictwa działkowego w Polsce.

Zebranie Walne ROD „Azalia” w Widziszewie